[bookmark: _GoBack]СВЕДЕНИЯ
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера главы Поспелихинского района Алтайского края, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2021 г. по 31 декабря 2021 г.

	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Декларированный годовой доход (руб.)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	
	

	Башмаков И.А.
	глава района
	1179206,48
	земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
квартира
	общая совместная
общая совместная
индивидуальная
индивидуальная
общая совместная
	373,0
673,0
1526,0
1876,0
132,0
	Россия

	
	
	
	
	

	супруга
	
	312165,33
	земельный участок
земельный участок
земельный участок

квартира
	общая совместная
общая совместная
общая долевая (2/799)
общая совместная
	373,0
673,0
69587495,0

132,0
	Россия

	
	
	
	Ниссан Juke
	

	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	земельный участок
квартира
	373,0

132,0
	Россия

	
	

	несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	
	
	земельный участок
квартира
	373,0

132,0
	Россия

	
	



